
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

EXP-UNC 64018/2010.-

CÓRDOBA, 1 1 "AY 2012 

. VISTO las presentes actuaciones; atento lo manifestado y solicitado por 
el Observatorio Astronómico a fs . 33, y teniendo en cuenta lo informado por la 
Dirección General de Personal a fs .. 35, 

lA RECTORA DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1.- Prorrogar la designación interina en el Observatorio 
Astronómico, a los estudiantes que se mencionan a continuación en los cargos 
que en cada caso se indica, a partir de la fecha y hasta el 31 de marzo de 
2013, reconociéndole los servicios que en tales funciones prestaran desde el 10 
de abril de 2012 hasta el día deay~, 

• MÓNICA SilVIA TAORMINA (legajo 47617) Ayudante Alumno (cód.122-
60%). 

• . lETICIA VIRGINIA FERRERO (legajo 47594) Ayudante Alumno 
(cód.122-60%). 

• ADRIANA RAQUEL RODRfGUEZ KAMENETZKY (legajo 47592) 
Ayudante Alumno (cód.122-60%) 

• DENIS AlEXANDER POFFO (legajo 47593) Ayudante Alumno 
(cód.122-80%) 

ARTíCULO 2.- El personal designado precedentemente deberá concurrir 
a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones de la Universidad con 
copia de la presente en el término de diez días a sus efectos. 

ARTíCULO 3.- Comuníquese y pase para su conocimíento y efectos al 
Observatorio Astronómico y a la Secretaría de Planificación y Gestión 
Institucional - Dirección General de Personal. 

Ae 

'fr<.. \j¿p 
-- J' 

Mgter. JHON 
SECRETAR!C 

·"" ... 'f.~1:;IUt.il·,,;.\r.W~;\l DE CGii80EA 

RESOLUCiÓN Nro.- 1 O O 5 

~ 
IXa. SILVIA CAROUNA SCOTTO 

RECTORA 
UNIVERSiDAD NACIONAL DE OORD08J'. 


